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Styrelsen for Attana AR fAr hiirmed avge drsredovisning {Or rikenskapsaret 2014-07-01 - 201 5-006--30,
Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och farséljning av biosensorer fGr farmakologiska och diagnestiska féretag
och institutioner samt idkar konsultverksambhet inom bioteknik.

Bolaget har sitt sfite 1 Stockholm,

Visentliga hiindelser under och efter rikenskapsirets utging

Bolaget kade omstitiningen med 53% tilt 7,4 MSEK. varay den under $8rra verksamhetséret
introducerade uppdragsforskningen stds fér ca 50% av omsiliningen, Bolaget har bland kunderna
erhdliit i strategiske vikliga Big Pharma bolag, som bida anvinder botagets patenterade metad [or
cell-baserade analyser.

Under itrra verksamhetsaret kdpte bolaget samiliga titlgangar fran Biotech Invest i Albano A inklusive
rttigheten till nanmnet Avana AB. Som en del i della avial ingick en royallyGverenskommelse, Bolaget
har under akiuellt verksamhetsér kopt foss royaltyavialet frdn Biotech Invest | Albano A3 och
slutbetalning erlades 30 juni 2015, Samtliga framtida intikter {rdn forsdljning av produkter tiltfalier
siledes bolaget.

Bolaget har under verksamhetsiret engagerat tvi distributérer. HVD Life Sciences f6r Osteuropa och
Bio-One Scientific Instruments (6r Kina. Bida distributérerna har positivt bidragit till bolagets dkade
omsitining,

Fleralet av bolagets patent har under verksambhetsdret blivit bevitinde pé viktiga marknader i Europa
samt 1 USA och Asien.

Agarforhiallanden
Bolaget #gs av TVAA AR 69.13%. Vicama AB 29.63% och Gvriga 1,24%.

Flerdrsbversikt (Tkr) 2014/15 2013714
Nettoomsitining 4 362 3342
Summa intdkier 7367 4742
Resuital elter Mnansiella poster -3 170 S271S
Balansomslhutning 10 489 8120
Soliditel (%) 22.3 52.3

Féi definitioner av nyckelial, s¢ Redovisnings- ochi viirderingsprinciper.

Forshag till behandling av ansamliad Briust

Styrelsen foreslér att den ansamlade férlusten (kronor):

ansamlad {orlust -2 715378

arcts forlust -1 881392
-4 396 770

behandlas sa att

i ny rikning Sverftres -4 596 770

Faretagets resultat och stiilning i Gvrigl frampdr av efierftljande resultat- och balansriikning med
tilldggsupplysningar.
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Resultatriikning

Neftoomsittning
Ovriga rirelseintakser

Rorelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personaikostnader

Avskrivningar materiella och immateriella
anidiggningstillgangar

Rarelseresultad

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintdkter och liknande resuitatposier

Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Skatt pd arets resuilat
Arets resultat

Not

[

6

2014-07-01
-2015-06-30

4361 597
3005 741
7367 338

1644 418
-2 584 958
-5 644 668

=341 061
10 415 105
-3 047 767

386

-122 219
-121 833
-3 169 600

-3 169 600

i 288 208
-1 881 392

2(12)

2013-05-10
~2014-06-30
(14 mén)

3341 745
I 399 809
4 741 554

-402 659
-1 888 659
-3 581 464

=521 485
<7 454 267
-2 T12 713

120

-2 785

-2 6065

-2 7158 378

-2 715 378

G
-2 715 378
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstiligdngar
Timadericlly anldggningstillgdngar

Balanserade wigifter fr forsknings- och
utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncessioner, patent, licenser, varumirken samt

liknande réttigheter

Muaterieltu anligoningstitigdangar
[nventarier, verktyg och instatiationer

Finansiclla anliggningstiligangar
Uppskjuten skattefordran
Summa anliggningstiligingar

Oms#ttningstiligingar

Varulager mi m
Fardiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovriga fordringar

Foruthetalda kostnader och upplupna intikier

Kassd oclt bank
Suwmma omsiitningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

9

10

2015-06-30

227772

6 344 821

0572 593

90492

288 208
7951293

[
43
I
Lo
et
| 3%

350 660
489 447
1 439 748
2279 855

6 104
1538 051

10 489 344

3(12)

2014-06-30

6 366 337
6 366 337

T8 959

]
G 485 296

202 847
123 090

75 540
401 483

383 458

1634218

8119514
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[}alansrﬁkning Not 2015-06-30 2014-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Lget kapital 11

Bundet eget kapital

Aktickapital 126 575 £26 575

Uppskrivningsfond 6 500 000 6 500 000
6 626 575 6 626 575

Fritt eget kapital

Overkursfond 332330 332336

Balanserad vinst eller forlust -2715 378 O

Arets resultat -1 881 392 -2 715378
-4 264 434 -2 383 042

Summa eget kapital 2362 141 4 243 533

Kortfristiga skulder

Checkrakningskredit 12 166 294 0

Leveranitrsskulder 1307 697 145 574

Skulder tilf koncernféretag, 338 759 0

Aktuella skatteskulder 71082 33610

Ovriga skulder 4741 876 2 898 945

Uipplupna kostnader och forushbetalda intikter 1 301 495 747 852

Summa Kortfristiga skulder 8 127 203 3 875 981

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 489 344 8119514

Stillda siikerheter 13

Fir egna skulder och avsédttningar

Faretagsinleckningar 200 060 200 600
1200 0600 200 600

Apnsvarstirbindelser Inga inga

? T
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Tillaggsupplysningar
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen #r uppréttad i enlighet med drsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koneernredovisning (K3).

Arsredovisningen uppriittas for [rsta gangen i enlighet med BFNAR 2012:1 Arsreduvisning och
koncernredovisning (K3). Overgéngen tili K3 har inte Granlett ndgra dndringar i resultatrikningen,
balansritkningen elier noter och nfgon effekt 1 det egna kapitaket har med anledning av Gvergdngen till
K3 inte uppkomniit.

Uppgifterna i flerdrséversikien i forvaliningsberditelsen har inte riknats om.

Fordringar har upptagits Gl de belopp varmed de berdknas inflyta.

Ovriga tillgéangar och skulder har upptagits till anskaffningsviirden dir inget annat anges.
Fordringar och skulder i utiiindsk valuta har virderats il balansdagens kurs.

Uppskatiningar och beddmningar

Uppritandes av boksiut och tillimpning av redovisningsprinciper, baseras ofta pa ledningens
bedtmningar. uppskatiningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt di beddmningen
edrs, Uppskatiningar och beddmningar 4r baserade pd historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer,
som under radinde omstindigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa anviinds fdr att beddma de
redovisade virdena pé titlgdngar och skulder, som inte annars framgdr tydtigt fran andra kilior. Det
verkliga uifaliet kan avvika frén dessa uppskatiningar och bedomningar. Lippskatiningar och antaganden
ses dver regelbundet,

Enligt foretagsiedningen &r viisentiiga beddmningar avseende tllimpade redovisningsprinciper samt
kdlior tll osfkerhet T uppskattningar, frdmst relaterade tl uppskjuten skattefordran samt immateriella
tilipdnpar patent. Bolaget beddmer att det ¢f foriipger nlgot nedskriviningsbehov pd dess uppskjuina
skattefordran eller bok fort viirde pé patent.

Intildsredovisning

Intéikier har tagits upp 01 verkdisl vilrde av vad som erhallits eller kommer att erbillas och redovisas i
den omfattning det dr sannohikt ait de ekonomiska fGrdelarna kommer ait tillgodogdras bolaget och
intikterna kan beriknas pa et Gillfarhtligt sét,

Vid farsiilining av varer redovisas normalt inkomsten som intdkt nitr de viisentliga fBrmdner och risker
som dr [Brknippade med dgandet av varan har Gverfdrts fran [Bretaget Gl kdparen,

Pagaende tjinsteuppdrag

IForetaget vinstavriknar utforda Gansteuppdrag pi 18pande rikning 1 den takt arbetet utfors, Phgdende, ¢
fakturerade Ginsteuppdrag. tas i balansrikningen upp 1ill det beriiknade fakireringsviirdet av utftin
arbete och redovisas i posten forutbetalda och upplupna intikier.
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Redovisningsprinciper for enskilda balansposter

Immatericlla tillgdngar

Foretaget redovisar internt upparbetade immaterietla anifiggningstillgdangar enligt aktiveringsmodellen,
Det inneblir att samtiiga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriel]
anldgeningstitiging akiiveras ocl skrivs av under tillgangens beriknade nyttjandeperiod. under
forutsdttningarma att kriterierna i BINAR 2012:1 d@r uppfvilda.

Anlidggningstillgingar
Immaterietia och materiella anlageningstiligngar redovisas 1l anskaffningsvirde minskat med
ackumulerade avskriviingar enligt plan och eventuella nedskrivaingar.

Avskrivning sker finjéirt Sver den farviintade nytijandeperioden med hinsyn tit vdsentligl restviirde.
Féljande avskrivningstider tillimpas:

Koncessioner. patent, licenser, varumérken 10 ar
[nventarier, verktyg och installationer Sar

Laneutgifter
De laneutgifter sony upphommer dé féretaget Bnar kapital kostnads(Brs i resullairkningen i den period
de uppstér.

Finansiela instrument
Samitliga finansiella instrument virderas och redovisas wlifran anskaffningsviirde 1 enlighet med reglerna
i kapitel 111 BFNAR 2012:7 (K3).

Leasingavtal
Foretaget redovisar samiéliga leasingavial, sdvil (inansiella sony operationella, som operationella
leasingavtal. Operationella teasingavtal redavisas som en kostnad linjirt dver leasingperioden.

Varulager

Varulagret har vrderais G det lgsta av dess anskalfningsviirde och dess nettofdrséijningsviirde pa
balansdagen. Med nettoforsiliningsvirde avses varornas berdiknade fdrsiljningspris minskat med
forsiliningskostnader. Den valda viirderingsmetoden innebiir att inkurans i varuiagret har beakiags.

Inkomsiskatior

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt dr inkomstskatt som avser framtida sikenskapsdr 611 foljd av tidigare hiindelser.
Redovisning sker enligt balansrikningsmetoden. Faligt denna metod redovisas uppskjuina skatteskulder
och uppskjutng skatfefordvingar pa tlempordra skillnader som uppstde mellan bokidrda respektive
skattemdssiga viirden {01 tilleangar och skulder samt {6r Svriga skatteméssipa avdrag eter underskott,

UppsKiutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med
ell nettobelopp. Uppskjuten skait beriiknas utilvan gdilande skattesats pé balansdagen. Fiffekier av
forandringar i gillande skattesalser resulfatfors 1 den period [Grandringen fagstadgats, Uppskjuten
skattefordran redovisas som finansicll anliggningstillgdng och uppskiuten shateskuld som avsiitining,

Uppskjuten skattefordran avseende underskotisavdrag eller andra framtida skattemssiga avdrag
redovisas | den omiasning det dr sannolikt att avdragen kan avriiknas mot framtida skattemissiga
dverskott.
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Offentliga bidrag

I de Jall ingen framtida prestation [6r aft erhilla bidraget krdvs, intdkisredovisas ofTentlipa bidrag da
villkoren fr att erhdlla bidvaget dr uppfylda. Offentliga bidrag vrderas til verkliga viirdet av vad som
erhiliits etler kommer att erhillas.

Nyckeltalsdefinitioner

Netioomsittning

Rorelsens huvadintdkier, fakwrerade kostinader, sidointdkter samt intdkiskorrigeringar,

Resultat efier finansiella poster
Resultat efter finansiella intdikter och kostnader, men Gre extraordindra intdkter och kosinader.

Balansomsluming
Féretagets samlade tillgéngar.

Soliditet (94)
Justeral eget kapital (eget kapital och obeskatlade reserver med avdrag [Or uppskjuten skatt) ¢ procent av

balansomsiutning,

Not 2 Leasingavial
Arcts leasingkostnader avseende leasingavial, uppgéie Gl 497 880 (458 3331 kronor,

Bolagets leasingskostnader utipdrs i all viisentligl av hyra av lokal och uirustning.

Framtida keasingavgifler, [0ricke uppsdgningshara feasingavtal, forfaller til betalning enligt Bljande:

2014-07-61 2013-05-10

-2015-006-30 -2014-06-36

Inom eff r 269 208 407 880
Senare dn etl ar men inom fem ar 10706 832 1 Q76 832
1 346 (M0 1574712

S
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Not 3 Anstitllda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Loner ochr andra ersiittningar sam¢ sociala kosinader
inklusive pensionskostnader

l.éner och andra erséitiningar

Sociala kostaader och pensionskostnader

(varav pensionskostnader)

Totala loner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionshostnader

Not 4 Koncessioncr, patent, licenser, varumiirken samt liknande riittigheter

Ingdende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgidende ackumulerade anskatfningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivaingar
Utshende ackumulerade avskrivningar

Ingédende uppskrivningar
Arets uppskriviingar

Utgiende ackumulerade uppskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2014-67-01
-2015-06-30

[

-~ L

3674 073
943 345
(154 468

4617 418

2014-07-01
~2015-06-30

3od 445
401 (77
855522

-tO8 108
-512 5303

-1 016 701
6 500 000

0
6 500 000

6 344 821

Vitrde pagiende patent uppgdy Gl 2 175 664 (1 797 290) som ¢ skrivs av.

E(12)

2013-05-10
-2{114-06-30

[P )

3259718

2013-05-18
~2014-06-30

0
364 445
364 445

0
=498 108
-498 108

0
¢ 500 000
6 500 600

0 366 337
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Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskalfningsvirden
inkdp
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utsaende redovisat viirde

Not 6 Inkip och forsiljning melan Koncernfiretag

Andel av drets totala inkép som skett 11dn andra {foretag i
koncernen

Audel av arets totala férsdliningar som skett till andra
firetag i koncernen

Not 7 Rédntekostnader och liknande resultatposter

Réntekosthader til koncernféretag
Ovriga rantehosmader

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

Skatt pa arets resaltat

Aktuell skatt

Fardndring av uppskjuten skatt avseende temporiira
skilinader

Totall redovisad skatt

Uppskjuten skatt bestér 1 sin hethet av aktiverat skatteviirde i

2014-07-01
~2015-06-30

142 336
0
42 3306

=23 377
-28 467
~51 844

90 492

2014-07-01
~2015-006-30

12.92 %

(00 %

2014-07-01
-2015-06-30

5426
16 793
122 219

2014-07-61
-2013-06-30

| 288 208
1 288 2086

underskoitsavdrag,

9123

2013-05-10
-2014-06-30

0
142 336

142 336

Lo ud
v fea
-1 =2
~3 =

118 959

2613-05-10

-2014-06-30

17.26 %

3.00 %

2013-05-10
~2014-(t6-30

2379
406
2 785

2013-05-10
- 2014630

0
0




Attana A3

Avstimning av effektiv skatt

Procent
Redovisat resultat {Gre skatt
Skatt enhigt gdtande skattesats 22.00
Ej avdragsgilla kostnader 0,19
Iij skattepliktiga intgkter 0,00
Redovisning av tillgdng avseende
tidigare ars underskotisavdrag 18,83
Okning av underskotisavdrag tan
motsvarande aktivering av uppskjuien
skatt 0.00
Redovisad effeltiv skatt 40,64

2014-07-01
-2015-06-30
Belopp

-3 169 600

697 312
-3 968

0

396 o4

{}

1 288 208

Procent

22,00
~.02
(.00

(00

-21,98
0,00

10 (12)

2013-05-10
~2014-06-30
Belopp
=275 378

597 383
=520
!

-396 864
0

Not 9 Balanserade utgifter {or forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten
2014-006-30

Ingdende anskaffningsviirden
Inkép
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgiende redovisat virde

Not 10 Uppskjuten skattefordran

Ingdende viirde
Arets forindring

2015-66-30
0

227772
227772

27772

2015-06-30

0
1 288 208
1288208

0

0

2014-006-30

Den uppskjutna skhatiefordran baseras pi sparat skattemissigt underskotl som uppgde (i 5 855 492 k.
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Not 11 Fordndring av eget kapital, forcgacude ar

Antal aktier1 26 575

Aktie-
kapital
Belopp vid drets ingdng
enligt faststilld
balansriikning vid
tidpunkten fir verging

titl BENAR 2012:1 126 57:

i

Belopp vid arets ingéng

efter justeringar vid

Jverging till BENAR

2012:1 126 575

Disposition enligt beslut
av drets Arsstamma:

Arets resultat

Belopp vid arets utging 126 575

Uppskriv-
ningsfond

6 500 000

6 5010 000

6 564 6010

Balanserat
resulifat

332336

332 336

-2 383 042

I (i)

Arets
resultat

-2 715378

2715378
-1 881392

-1 881 392

Uppskriviningar av patent ingdr ¢j i underlag for framtida utdelning tifi aktiedgare.

Not 12 Checkriikningskredit

Beviljat belopp péd checkrakningskredit uppgar il

Utnytjad kredit uppglr tif)

Not 13 stillda siikerheter

For skulder till kreditinstitut;

Fairetagsinteckningar

2015-06-30 2014-06-30
200006 0
166 294 0

2015-006-30 2014-06-30

I 200 060 206 000
1200 0040 200 080

ys

~

A
e
Vs
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Min revisionsberiittelse har ldmmnats

Barbro Johansson
Auktoriserad revisor






